Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Telefone: (44) 3011-5103

EDITAL Nº 295/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital nº 151/2023-PRH, Edital nº 276/2024-PRH e as resoluções nº 08 e 62/2024-CAD,

,

TORNA PÚBLICA

A desistência do candidato classificado no Concurso Público aberto pelo Edital nº 151/2023-
PRH para provimento do cargo de Agente Universitário de Execução, para a função de
Técnico Administrativo, convocado de conformidade com o Edital nº 276/2024-PRH.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO MOTIVO

14941 Danilo Eduardo Martins 26º lugar Desistiu

Maringá, 09 de agosto de 2024.

José Maria de Oliveira Marques,
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.